



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr HS 2014/47

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.**

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod STGA06	Kursnamn Statistik I	Poäng 15 hp
Termin VT14	Antal registrerade 46	Typ av kurs <input type="checkbox"/> Campuskurs <input checked="" type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 20891		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Dan Larsson	Examinator Ander Walfridsson	

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 141002	Antal svarande 8	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Dan Larsson
Kursens styrkor enligt studenterna Merparten av studenterna som svarat på kursvärderingen ansåg att de obligatoriska inlämningsuppgifterna var lärorika. 62,5% av studenterna svarade att filmerna som skapats var mycket bra eller okej. 62% av studenterna svarade också att övrigt material utöver kursboken var bra eller mycket bra.			
Kursens svagheter enligt studenterna Blandade åsikter gällande kursboken men ett antal studenter tyckte den var tung att läsa. Kritik framkom gällande det faktum att kursen ges på svenska men med kursbok på engelska. Trots att flertalet studenter var positiva till de filmer som skapats så fanns också ett missnöje över att det inte fanns mer filmer som liknade föreläsningar (de flesta filmerna som finns är relaterade till hanteringen av SPSS)			
Analys av kursvärderingens resultat Tanken med de obligatoriska inlämningsuppgiften är ej enbart som examination utan även att studenterna skall lära sig använda SPSS och statistiska begrepp. Det är därför bra att de upplevts som lärorika. Vi har i dagsläget inga planer på att ändra kursboken. Generellt sett var studenterna åter igen positiva till filmerna som lagts ut.			
Planerade åtgärder På sikt skapa fler filmer av mer föreläsningskaraktär			
Genomförda åtgärder -			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? -			
Övrigt - På grund av låg svarsfrekvens är det tveksamt om kursvärderingen ger en representativt resultat			

Sammanställningen gjord av

Dan Larsson

Underskrift

Dan Larsson

Namnförtydligande

Godkänns för publicering

Oscar Aden

Underskrift av prefekt eller motsvarande